
SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

10/01/2022 15:31:02

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

10/01/2022 15:36:03

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0402 

 002

 00643

 00646

 00647

 00653

 00656

 00657

 00671

 00675

 00648

 00649

 00659

 00629

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 26,977.85

 30,146.00

 1,760.00

 219,410.80

 344.41

 1,140,000.00

 57,168.60

 900.00

 41,196.04

 122,086.63

 20,182.50

 306,832.50

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

07-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,967,005.33
 1,967,005.33

 1,476,707.66

 183,465.17

 306,832.50

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO MATERNO-NEONATAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019995290621

05019011428871

1303001

0506-1976-00685

0303-1981-00282

03189000031041

08019009247142

0511-1980-00971

05019999400238

08019995290621

08019998391040

08019003248703

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

COOPERATIVA AGROFORESTAL CONCEPCION DE GUAZUCARAN LTDA

ALCALDIA MUNICIPAL EL ROSARIO

FRANCIS MARIA MATUTE MARTINEZ

ANTONIO CHAVARRIA OSEGUERA

SEMILLAS TROPICALES, S. DE R. L.

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

KARLA JOHANA MEJIA DIAZ

JETSTEREO S A DE C V

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PUBLIGRAFICAS S DE R L



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/01/2022 15:32:59

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 2

 0402 

 002

 00632

 00654

 00655

 00665

 00666

 00677

 00679

 00107

 00233

 00233

 00259

 00589

 00617

 00617

 00638

 00171

 00171

 00172

 00172

 00178

 00179

 00212

 00212

 00212

 00246

 00264

 00287

 00294

 00326

 00377

 00438

 00441

 00491

 00519

 00582

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00015

 00016

 00003

 00001

 00002

 00003

 00003

 00027

 00028

 00035

 00036

 00008

 00009

 00036

 00037

 00038

 00014

 00015

 00012

 00013

 00002

 00006

 00006

 00006

 00005

 00009

 00001

 3,023,148.42

 65,000.00

 65,000.00

 501,355.28

 76,601.11

 483,303.46

 724,033.03

 3,354,832.33

 5,336,000.00

 1,299,411.80

 45,241.88

 26,541.90

 1,527,836.22

 247,682.56

 108,580.50

 41,906.28

 70,752.56

 25,140.00

 123,000.00

 59,348.75

 536,527.41

 15,060.00

 33,000.00

 12,900.00

 7,500.00

 28,500.00

 247,892.72

 411,996.42

 286,427.98

 60,252.75

 16,589.89

 16,589.89

 6,852.31

 171,000.00

 144,648.00

06-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

06-DIC-21

09-DIC-21

13-DIC-21

15-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

08-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

07-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,200,453.45
 19,200,453.45

 4,938,441.30

 11,946,127.19

 2,315,884.96

 003

 004

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO MATERNO-NEONATAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0801-1980-04001

0601-1983-03365

08019015787764

0801-1966-00877

0902001

0902001

0902001

08019999410531

08019999410531

0101-1967-00436

0804-1993-00107

0702001

0702001

1014-1993-00119

10159003238253

10159003238253

15039995002022

15039995002022

08019017943849

10019015758943

12189008160683

12189008160683

12189008160683

12019012517225

14139012521238

10019015758943

06019009254705

0801-1974-07160

0801-1980-09138

1523-1996-00091

0703-1990-03115

1503-1985-02371

16019011374507

0801-2003-04625

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

MANUEL ENRIQUE ERAZO GODOY

ANGELA MELISSA NUÑEZ SORIANO

FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS

INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO

VIRNA JULISA LOPEZ CASTRO

DANYELY SAULI MUNGUIA GALO

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN

WILLIAN EDUARDO REYES MACHADO

ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO

ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

PREDISAN PREDICAR Y SANAR

FUNDACION MANOS TRANSFORMANDO EL PUERTO

FUNDACION GESTORA DE SALUD HOSPITAL ENRIQUE AGUILAR CERRATO

ASOC DE LA SALUD COMUNITARIA DE SANTIAGO PURINGLA NUEVA VIDA

ASOC DE LA SALUD COMUNITARIA DE SANTIAGO PURINGLA NUEVA VIDA

ASOC DE LA SALUD COMUNITARIA DE SANTIAGO PURINGLA NUEVA VIDA

COMITE DE APOYO COMUNITARIO DEL HOSPITAL SUAZO CORDOVA

COMITE DE APOYO AL HOSPITAL DE SAN MARCOS OCOT.(COAHSMO)

FUNDACION GESTORA DE SALUD HOSPITAL ENRIQUE AGUILAR CERRATO

COMITE DE APOYO EXTERNO AL HOSPITAL REGIONAL DEL SUR

DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO

EVA MARIA ORELLANA SOSA

RENE ROSALIO BERRIOS PASTRANA

ZAAYRA LIZETH DUARTE GOMEZ

CLAUDIA ELIZABETH MENDOZA HERNANDEZ

ASOCIACION DE DESARROLLO AREA DE SANTA BARBARA (ADASBA)

ALLISON MARIE CALLEJAS SALGADO



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

10/01/2022 15:32:59

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 2

 



OTROS

República de Honduras

10/01/2022 15:39:37

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/01/2022 15:45:14

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0402 

 002

 00645

 00658

 00662

 00663

 00673

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,548.00

 3,500.00

 25,314.10

 8,091.30

 15,000.00

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

06-DIC-21

09-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 53,453.40
 53,453.40
 53,453.40

 003Unidad Ejecutora: MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1993-01258

0801-1984-05754

0318-1963-00349

0801-1975-20670

08019007073915

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

YAMIL MEZA OLIVERA

DAVID VALERIANO PINTO

JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ

INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. DE



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/01/2022 15:43:34

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0402 

 002

 00664  01  00001  60,987.43 06-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 60,987.43
 60,987.43
 60,987.43

 003Unidad Ejecutora: MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación Nombre
08019010299360 INVERSIONES COBAN S DE R L



ALIMENTOS

República de Honduras

10/01/2022 15:42:49

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/01/2022 15:42:03

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

10/01/2022 15:41:13

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

10/01/2022 15:40:22

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0402 

 002

 00644

 00667

 00668

 00672

 00674

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,687.50

 2,187.50

 484.38

 1,593.75

 484.38

06-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS

Número Formulario Total Afectado

 6,437.51
 6,437.51
 6,437.51

 003Unidad Ejecutora: MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0402   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1993-01258

1413-1978-00050

0801-1963-06613

1413-1978-00050

0801-1973-12183

0615-1968-00048

0615-1968-00048

1413-1978-00050

OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA

MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL

ARMANDO BUSTILLO COLINDRES

MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL

IVONNE ELIZABETH BODDEN PONCE

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN

MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL


