

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0402 AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 002 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS Unidad Ejecutora: 003 MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00643	01	00001	26,977.85	06-DIC-21	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)	
00646	01	00001	30,146.00	06-DIC-21	05019011428871	COOPERATIVA AGROFORESTAL CONCEPCION DE GUAZUCARAN LTDA	
00647	01	00001	1,760.00	06-DIC-21	1303001	ALCALDIA MUNICIPAL EL ROSARIO	
00653	01	00001	219,410.80	06-DIC-21	0506-1976-00685	FRANCIS MARIA MATUTE MARTINEZ	
00656	01	00001	344.41	06-DIC-21	0303-1981-00282	ANTONIO CHAVARRIA OSEGUERA	
00657	01	00001	1,140,000.00	06-DIC-21	03189000031041	SEMILLAS TROPICALES, S. DE R. L.	
00671	01	00001	57,168.60	09-DIC-21	08019009247142	SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A	
00675	01	00001	900.00	10-DIC-21	0511-1980-00971	KARLA JOHANA MEJIA DIAZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

1,476,707.66

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00648	01	00001	41,196.04	06-DIC-21	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V	
	00649	01	00001	122,086.63	06-DIC-21	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)	
	00659	01	00001	20,182.50	06-DIC-21	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.	

Unidad Ejecutora: 005 ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO MATERNO-NEONATAL

004 ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

183,465.17

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00629	01	00001	306,832.50	07-DIC-21	08019003248703	PUBLIGRAFICAS S DE R L	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

306,832.50 1,967,005.33

TOTAL INSTITUCION (0402):

Unidad Ejecutora:

1,967,005.33



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0402 AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 002 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS Unidad Ejecutora: 003 MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Tunior o					Identificación	Nombre	
00632	01	00001	3,023,148.42	06-DIC-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00654	01	00001	65,000.00	07-DIC-21	0801-1980-04001	MANUEL ENRIQUE ERAZO GODOY	
00655	01	00001	65,000.00	07-DIC-21	0601-1983-03365	ANGELA MELISSA NUÑEZ SORIANO	
00665	01	00001	501,355.28	06-DIC-21	08019015787764	FUNDACION DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS	
00666	01	00001	76,601.11	09-DIC-21	0801-1966-00877	INGRID CONCEPCION ORDOÑEZ LOPEZ	
00677	01	00001	483,303.46	13-DIC-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00679	01	00001	724,033.03	15-DIC-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):

4,938,441.30

Unidad Ejecutora: 004 ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO JOVEN

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
Trainer o					Identificación	Nombre	
00107	01	00006	3,354,832.33	06-DIC-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00233	01	00015	5,336,000.00	06-DIC-21	08019999410531	ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO	
00233	01	00016	1,299,411.80	06-DIC-21	08019999410531	ASOCIACION INSTITUTO HONDUREÑO DE EDUCACION POR RADIO	
00259	01	00003	45,241.88	06-DIC-21	0101-1967-00436	VIRNA JULISA LOPEZ CASTRO	
00589	01	00001	26,541.90	06-DIC-21	0804-1993-00107	DANYELY SAULI MUNGUIA GALO	
00617	01	00002	1,527,836.22	06-DIC-21	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00617	01	00003	247,682.56	06-DIC-21	0702001	UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL FRANCISCO MORAZAN	
00638	01	00003	108,580.50	06-DIC-21	1014-1993-00119	WILLIAN EDUARDO REYES MACHADO	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (004):

11,946,127.19

Unidad Ejecutora: 005 ADMINISTRACIÓN DEL PROYECTO MATERNO-NEONATAL

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios		
		luito			Identificación	Nombre		
00171	01	00027	41,906.28	06-DIC-21	10159003238253	ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO		
00171	01	00028	70,752.56	08-DIC-21	10159003238253	ASOCIACION HOMBRO A HOMBRO		
00172	01	00035	25,140.00	06-DIC-21	15039995002022	PREDISAN PREDICAR Y SANAR		
00172	01	00036	123,000.00	06-DIC-21	15039995002022	PREDISAN PREDICAR Y SANAR		
00178	01	80000	59,348.75	06-DIC-21	08019017943849	FUNDACION MANOS TRANSFORMANDO EL PUERTO		
00179	01	00009	536,527.41	07-DIC-21	10019015758943	FUNDACION GESTORA DE SALUD HOSPITAL ENRIQUE AGUILAR CERRATO		
00212	01	00036	15,060.00	06-DIC-21	12189008160683	ASOC DE LA SALUD COMUNITARIA DE SANTIAGO PURINGLA NUEVA VIDA		
00212	01	00037	33,000.00	06-DIC-21	12189008160683	ASOC DE LA SALUD COMUNITARIA DE SANTIAGO PURINGLA NUEVA VIDA		
00212	01	00038	12,900.00	07-DIC-21	12189008160683	ASOC DE LA SALUD COMUNITARIA DE SANTIAGO PURINGLA NUEVA VIDA		
00246	01	00014	7,500.00	07-DIC-21	12019012517225	COMITE DE APOYO COMUNITARIO DEL HOSPITAL SUAZO CORDOVA		
00264	01	00015	28,500.00	06-DIC-21	14139012521238	COMITE DE APOYO AL HOSPITAL DE SAN MARCOS OCOT.(COAHSMO)		
00287	01	00012	247,892.72	06-DIC-21	10019015758943	FUNDACION GESTORA DE SALUD HOSPITAL ENRIQUE AGUILAR CERRATO		
00294	01	00013	411,996.42	06-DIC-21	06019009254705	COMITE DE APOYO EXTERNO AL HOSPITAL REGIONAL DEL SUR		
00326	01	00002	286,427.98	06-DIC-21	0801-1974-07160	DIANA ELIZABETH VARGAS CASTILLO		
00377	01	00006	60,252.75	06-DIC-21	0801-1980-09138	EVA MARIA ORELLANA SOSA		
00438	01	00006	16,589.89	06-DIC-21	1523-1996-00091	RENE ROSALIO BERRIOS PASTRANA		
00441	01	00006	16,589.89	06-DIC-21	0703-1990-03115	ZAAYRA LIZETH DUARTE GOMEZ		
00491	01	00005	6,852.31	06-DIC-21	1503-1985-02371	CLAUDIA ELIZABETH MENDOZA HERNANDEZ		
00519	01	00009	171,000.00	06-DIC-21	16019011374507	ASOCIACION DE DESARROLLO AREA DE SANTA BARBARA (ADASBA)		
00582	01	00001	144,648.00	06-DIC-21	0801-2003-04625	ALLISON MARIE CALLEJAS SALGADO		

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (005):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):

TOTAL INSTITUCION (0402):

2,315,884.96

19,200,453.45

19,200,453.45



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 2 de 2



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0402 AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 002 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS Unidad Ejecutora: 003 MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00645	01	00001	1,548.00	06-DIC-21	0401-1993-01258	OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA	
00658	01	00001	3,500.00	06-DIC-21	0801-1984-05754	YAMIL MEZA OLIVERA	
00662	01	00001	25,314.10	06-DIC-21	0318-1963-00349	DAVID VALERIANO PINTO	
00663	01	00001	8,091.30	06-DIC-21	0801-1975-20670	JULIO CESAR ARIAS MARTINEZ	
00673	01	00001	15,000.00	09-DIC-21	08019007073915	INVERSIONES CORPORATIVAS INTERNACIONALES S DE R.L. DE C.V./ ICIS S DE R.L. D	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
TOTAL INSTITUCION (0402):

53,453.40 53,453.40

53,453.40



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0402 AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS

Gerencia Adminsitrativa: 002 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS Unidad Ejecutora: 003 MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00664	01	00001	60,987.43	06-DIC-21	08019010299360	INVERSIONES COBAN S DE R L	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):
 60,987.43

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002):
 60,987.43

 TOTAL INSTITUCION (0402):
 60,987.43



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2021 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0402 AGENCIA ESTRATÉGICA DE PROYECTOS PRODUCTIVOS, AMBIENTALES Y SOCIALES DE HONDURAS Institucion:

002 DIRECCIÓN EJECUTIVA DE PROYECTOS Gerencia Adminsitrativa: Unidad Ejecutora: 003 MANEJO SOSTENIBLE DE BOSQUES

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios					
					Identificación	Nombre				
00644	01	00001	1,687.50	06-DIC-21	0401-1993-01258	OSCAR ELEAZAR FUENTES ALVARENGA				
00667	01	00001	2,187.50	09-DIC-21	1413-1978-00050	MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL				
00668	01	00001	484.38	09-DIC-21	0801-1963-06613	ARMANDO BUSTILLO COLINDRES				
					1413-1978-00050	MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL				
00672	01	00001	1,593.75	09-DIC-21	0801-1973-12183	IVONNE ELIZABETH BODDEN PONCE				
					0615-1968-00048	AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN				
00674	01	00001	484.38	10-DIC-21	0615-1968-00048	AUGUSTO DANIEL MIRANDA MONTALBAN				
					1413-1978-00050	MISAEL ALSIDES LEON CARVAJAL				
Т	TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003):									

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (003): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (002): TOTAL INSTITUCION (0402):

6,437.51

6,437.51